Poznan 24.02.2021

Dyrektor Wielkopolskiego Samorzagdowego Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w

Poznaniu ul. Szamarzewskiego 99 informuje, ze posiada zuzyte i zniszczone sktadniki majatku

ruchomego i Srodkéw trwatych przeznaczone do kasacji
w d.17.03.2021

Lp. przedmiot

Lp.

L N R WNE

Drukarka Lexmark C935

przedmiot

Stabilizator ESN-550
Spektrofotometr Semco
Waga WPE 60

Waga WPE 600

Model reki do ¢éwiczen
Model reki do éwiczen
Stolik komputerowy
Stolik pod drukarke
Telefon Panasonic

10. Radiomagnetofon Sony

11. Projektor Benq

Razem:

Lp. przedmiot
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Refraktometr zanurzeniowy
Zestaw spektrometryczny
Spektrokolorymetr
Spektrokolorymetr

Spekol 10 z kpl.przystawek
Przetwornik

Zasilacz ZFS-871

Uktad elektr. do spekola
Wyposazenie uzupeti.do spekola

10. Przystawka TK

nr. ewid.

T-4-48-487-3-8

nr. ewid.

W-4-43-3-13
W-3-34-1-9
W-4-47-1-24
W-4-47-2-24
W-4-42-1-7
W-4-42-9-7
W-9-91-5-7
W-9-91-3-7
W-9-92-3-20
W-3-0-10-3
W-3-34-7-13

nr. ewid.

[-3-34-1-14
[-3-34-1-35
[-3-34-3-35
[-3-34-6-35
[-3-34-7-35
[-3-34-9-35
[-3-34-9-35
[-3-34-9-35
[-3-34-11-35
[-3-34-12-35

llos¢

llosé

llosé
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wartosc

13145,50

wartosc

1146,80
3520,00
1600,00
720,00
3475,00
1423,10
1217,56
389,98
427,00
289,00
2756,00

16 964,44

wartosc

0,99
41,61
1,58
1,61
9,55
14,90
11,90
4,50
21,20
57,40

rok
przyjecia na

rok
przyjecia na
na stan

2003
1992
1992
1992
1992
1997
1998
1997
1994
2007
2008

rok
przyjecia na
na stan
1972

1985
1973
1974
1984
1988
1988
1988
1989
1990



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Przystawka TK

Przystawka pomiarowa do spekola

Polarymetr kotowy Zeissa
Stét laboratoryjny
Tablica sucho scieralna
UPS Power Walkner
Telefon Alcatel

Tkanina poscielowa
Komplet poscieli

Obrusy Iniane

Scierki do naczyn

Stét laboratoryjny
Mebloscianka laboratoryjna

[-3-34-13-35
[-3-34-16-35
[-4-43-1-19
[-9-91-4-19
[-9-91-6-25
[-9-92-9-35
[-9-92-8-33
[-6-60-5-3
[-6-60-3-3
[-6-61-9-20
[-6-61-10-18
[-9-91-2-19
[-9-91-22-8
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29
39

140,00
183,00
0,75
0,54
215,25
459,00
79,90
126,49
292,80
672,22
48,75
0,66
6,13

1992
2010
1973
1972
2016
2017
2012
1996
1996
1998
1999
1972
1971



